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PRODUKTSPEZIFIKATION
p KANINCHEN FLEISCHVOGEL 75G MERIDIAN
Produktbezeichnung: -
GEMASS SCHWEIZER HALTUNGSFORM
Artikel-Nr-.: 1252161
Produktfoto:
1. Produktbeschreibung
Kaninchen Bauchlappen wird mit gewiirztem Kaninchenfleisch gefiillt. Dann wird es aufgerollt und mit
einem Stocker gefixet
2. Zutatenliste
21 Kaninchenfleisch, Wasser, Reismehl, Kochsalz, Kartoffelstirke, Gewiirze (Pfeffer, Zwiebelpulver,
" | Knoblauchpulver, Petersilie, Rosmarin), Wiirze (Aroma), Zuckerstoffe (Dextrose, Maltodextrin)
2.2. | Allergene (Richtlinie 2000/13/EG): -
3. Mindesthaltbarkeit
3.1. | Mindesthaltbarkeit ab Produktionsdatum: 12 Monate
4. Sensorische Beurteilung
4.1. | Aussehen / Farbe arttypisch, hellrotes Fleisch
4.2. | Geruch arttypisch, leicht wiirzig
4.3. | Geschmack arttypisch, leicht wiirzig
4.4. |Konsistenz arttypisch
5 Herkunft / Qualititen
51 Qualitatssicherungssystem ist nach ISO 9001, das Umweltmanagementsystem nach 14001 zertifiziert.
" | System der Lebensmittelsicherheit ist nach IFS zertifiziert
52 Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht, denn es enthilt keine Lebensmittelzutaten,
"™ | Zusatzstoffe oder Aromen, die mit Hilfe gentechnisch veréinderter Mikroorganismen hergestellt wurden

. I F S 1509001 - IS0 14001
. BUREAU VERITAS
Food Certification
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6. Mikrobiologische Werte Nihrwertangaben (100g)
Kiriterien Werte (CFU/g) Energie 531kJ
6.1. | Gesamtkeime <5*10° Energie 127 keal
6.2. |E-Coli <50 Fett S4¢g
6.3. | Salmonella 0/25g F:;‘S];Er%isamgt © 22¢g
Kohlenhydrate 1,5¢
0 Temperatur davon Zucker 03g
7.1. | Lagertemperatur: -18°C Eiweil3 18¢g
7.2. | Temperatur beim Transport: <-15°C Salz 0,62 ¢
8. Verpackung
8.1. | Primdrverpackung (CU)
8.1.1. | Stiickgewicht (g) 75
8.1.2. | Stiickzahl / Prim4rverpackung 50
8.1.3. | Gewicht Primérverpackung (g) 3750
8.1.4. | Material Primérverpackung: Plastik Folie

8.1.5. | EAN code:

599 73623 49159

8.2. | Sekundirverpackung (versandbereit) (TU)

8.2.1. | Primérverpackung / Sekundirverpackung

1

8.2.2. | Gewicht Sekundirverpackung (kg): 3,75

8.2.3. | Material Sekundérverpackung: Karton

8.2.4. | EAN code: 599 73623 49166
8.3. Logistische Einheit (LU)

8.3.1. | Abmessung Primirverpackung (mm): 395*250*75

8.3.2. | Gewicht Primirverpackung (g): 32

8.3.3. | Abmessung Sekundérverpackung (mm): 356*226*155

8.3.4. | Gewichte Sekundirverpackung (g): 200

8.3.5. | Sekundirverpackung / Lage: 10

8.3.6. | Sekundirverpackung / Palette: 100

Link zu Rezepten:

Datum: 24.04.2020

ID-Nr.: QS-42-10
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